
Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Nájem nemovitosti, č.j.: 1 pro Státní pozemkový úřad 

Okres: CZ0423 Litoměřice Obec: 565415 Podsedice
Kat.územi: 724491 Pnětluky u Podsedic List vlastnictví: 10002

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)
A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl

Vlastnické právo
Česká republika 00000001-001

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 25.09.2023 16:15:02

Příslušnost hospodařit s majetkem státu
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 01312774
Praha 3

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

B Nemovitosti 
Pozemky 

Parcela

50/10

50/39

161/1

161/3

Výměra[m2] Druh pozemku
3281 orná půda

2651 orná půda

20231 trvalý travní porost

17653 trvalý travní porost

Způsob využití____Způsob ochrany____
chráněná ložisková 
území, rozsáhlé 
chráněné území, 
zemědělský půdní 
fond
chráněná ložisková 
území, rozsáhlé 
chráněné území, 
zemědělský půdní 
fond
chráněná ložisková 
území, rozsáhlé 
chráněné území, 
zemědělský půdní 
fond
chráněná ložisková 
území, rozsáhlé 
chráněné území, 
zemědělský půdní 
fond

B1 Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B - Bez zápisu

C Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů - Bez zápisu

D Poznámky a další obdobné údaje 
Typ vztahu

o Zahájeny pozemkové úpravy
Povinnost k

Parcela: 161/1, Parcela: 161/3, Parcela: 50/10, Parcela: 50/39
Listina Oznámení pozemkového úřadu o zahájení pozemkových úprav ze dne 17.03.2008.

Z-5293/2008-506
o Zapsáno do soupisu konkursní podstaty

Povinnost k
Služby pro zemědělství Střížovice, státní podnik v 
likvidaci, Kaplířova 233, 41111 Sulejovice, RČ/IČO:
14868334
Parcela: 161/1, Parcela: 161/3, Parcela: 50/10, Parcela: 50/39

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR
Katastrální úřad pro Ústecký kraj. Katastrální pracoviště Litoměřice, kód: 506.

strana 1



Okres: CZ0423 Litoměřice Obec: 565415 Podsedice
Kat.územi: 724491 Pnětluky u Podsedic List vlastnictví: 10002

V kat. územi jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

Typ vztahu

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazujíc! stav evidovaný k datu 25.09.2023 16:15:02

Listina Oznámeni o zapsáni nemovitosti do soupisu konkursní podstaty ze dne 
16.08.2008.

Z-13327/2008-506
o Podaná žaloba

Povinnost k
Služby pro zemědělství Střižovice, státni podnik v 
likvidaci, Kapliřova 233, 41111 Sulejovice, RČ/IČO:
14868334
Parcela: 161/1, Parcela: 161/3, Parcela: 50/10, Parcela: 50/39

Listina Oznámeni o vyloučeni nemovitosti z konkursní podstaty ze dne 25.11.2008.
Z-18911/2008-506

o Podaná žaloba
Povinnost k

Služby pro zemědělství Střižovice, státni podnik v 
likvidaci, Kapliřova 233, 41111 Sulejovice, RČ/IČO:
14868334
Parcela: 161/1, Parcela: 161/3, Parcela: 50/10, Parcela: 50/39

Listina Oznámeni o vyloučeni nemovitosti z konkursní podstaty ze dne 29.01.2009.
Z-1570/2009-506

Plomby a upozorněni - Bez zápisu

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Listina

o Vznik práva ze zákona zákon č. 229/1991 Žádost o zápis dle § 17 ve zněni zák. 93/92 Sb. 
ze dne 
24.5.2000.

POLVZ:11/2000 Z-14900011/2000-506
Pro; Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001

o Ohlášeni příslušnosti hospodařit s majet. státu(§4 zák.č.503/2012Sb.) Státního 
pozemkového úřadu Litoměřice ze dne 08.03.2022. Právni účinky zápisu k okamžiku 
08.03.2022 13:31:49. Zápis proveden dne 14.03.2022.

Z-1426/2022-506
Pro: Státni pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774 

3

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Parcela BPEJ , Výměra[m2]
50/10 10610 874

10710 115
42041 216
44168 2076

50/39 10610 3
42044 1337

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR
Katastrální úřad pro Ústecký kraj. Katastrální pracoviště Litoměřice, kód: 506.

strana 2



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazujíc! stav evidovaný k datu 25.09.2023 16:15:02

Okres: CZ0423 Litoměřice Obec: 565415 Podsedice
Kat.územi: 724491 Pnětluky u Podsedic List vlastnictví: 10002

V kat. územi jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)
44168 1311

161/1 42041 108
44168 20123

161/3 42044 2778
44168 14875

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, kód: 506.

Vyhotovil: Vyhotoveno: 25.09.2023 16:30:16
Český úřad zeměměřický a katastrální - SCO

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona. 
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení 
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz https://www.cuzk.cz/.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státni správu katastru nemovitostí CR
Katastrální úřad pro Ústecký kraj. Katastrální pracoviště Litoměřice, kód: 506.

strana 3


